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Föredragningslista vid ÖLIS årsmöte onsdag den 6 april 

2016 

1 Mötets öppnande. Parentation. 

2 Frågan om årsmötet är utlyst enligt stadgarna. 

3 Val av ordförande och sekreterare för årsmötet. 

4 Val av två protokolljusterare att jämte ordförande justera 

protokollet. 

5 Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna 

verksamhetsåret. 

6 Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och 

resultaträkning) för det gångna verksamhetsåret. 

7 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under 

det gångna verksamhetsåret. 

8 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid 

revisionen avser. 

9 Fastställande av medlemsavgifter. 

10 Fastställande av verksamhetsplan samt budget för det 

kommande verksamhetsåret. 

11 Behandling av styrelsens förslag och i rätt inkomna 

motioner från medlemmarna. 

12 Val 

a) Val av sällskapets ordförande för en tid av ett år. 

Avg: Bo Astvald. 

b) Val av halva antalet ledamöter i styrelsen för en  

tid av två år. Avg: Håkan Aldevik, Reignar 

Johansson, Kerstin Pedro. 

c) Val av två revisorer jämte en suppleant för en  

tid av ett år. Avg: Göran Davidsson, Stig Wallinder 

och Lars-Gunnar Rosmark, suppleant. 

d) Val av tre ledamöter till valberedning varav en är 

sammankallande. Avg: Rolf Hallgren, Thomas 

Eklund och Ove Danielsson. 

13 Övriga frågor 

14 Avslutning 

 

 
 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015 
 

Styrelsen för Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap får för 

verksamhetsåret 2015 avge följande berättelse. 
 

Styrelsen 

Styrelsen har bestått av Bo Astvald, ordförande, Reignar 

Johanson, vice ordförande, Håkan Aldevik, kassör, Kerstin 

Pedro, sekreterare, Sven Arne Ahlberg, Bo Ericson, medlems- 

och sponsoransvarig, Göran Gunnarsson och Laila Sunesson 

vice sekreterare, adj. 
 

Hedersordförande: Rolf Hallgren 
 

Hedersledamöter: Marianne Dahlberg, Lars Ehlin, Kurt 

Löfvenhaft. 
 

Hedersmedlemmar: Sven-Åke Dahlberg, Lars Eklund, Thomas 

Eklund, Bernt Eriksson, Olov Gustafsson, Gunnar Hagsten, 

Johnny Lindahl, Rolf Sund, Ove Sundelius och Karin Åslund. 

 

AKTIVITETSUTSKOTTETT  

Sven Arne Ahlberg, Kerstin Pedro, Anders Stenberg, Berndt 

Eriksson, Håkan Olsson, Kjell Wahman, Olle Larsson, Rolf 

Lundin, samt Sven-Åke Dahlberg. 

 

Vårens caféträffar 
 

Onsdag den 21 januari  

Vi samlades i Föreningarnas hus där vi kunde ”inviga” våra nya 

lokaler på Slottsgatan 13. Efter att vi hade fikat i caféterian 

begav vi oss över till biografen Roxys lokal för att lyssna till 

assisterande tränaren Johan Tornberg i Örebro Hockeyklubb. 

ÖHK, som nu var inne i sin andra säsong i SHL, siktade på en 

tabellplacering i grundomgångarna så att man kunde delta i 

slutspel fram i april. Det ska sägas att det gjorde man med den 

äran och var kvar ända fram i semifinalspel. 

 

 

 



Onsdag den 25 februari 

Vi samlades åter i våra lokaler på Slottsgatan 13 med fika och 

därefter begav vi oss till Roxys lokaler för att lyssna på Kumla-

indianernas lagledare ”Dalle” Andersson-Bäckström. Dessa 

hade likartad målsättning som tidigare nämnda Örebro 

Hockeyklubb med en topplacering. Nog infriades detta med råga 

enär man körde final mot Piraterna från Motala, vilka tog 

finalbucklan hem till Vätternstaden. 

 

Onsdag den 25 mars 

Sedvanlig träff med fotbollstränarna i Örebro Sportklubb och 

KIF Örebro, Alexander Axén resp Richard Nilsson. De 

intervjuades av Christer Blohm som faktamässigt förevisade 

trevliga bilder och ställde mycket kluriga frågor till de 

sympatiska tränarna. Samlingen för denna händelse var i 

Frälsningsarméns lokal på Kungsgatan, en lokal som funnit sitt 

gillande både av oss inom ÖLIS utskott som våra medlemmar. 

 

Onsdag den 15 april 

Vår- och Årsmöte hölls på sedvanlig plats, nämligen i 

Engelbrektskolans (f.d. Alnängsskolan) matsal och aula. 

Årsmötesförhandlingarna genomfördes under ledning av 

regionrådet Irén Lejegren, som med säker hand höll i klubban. 

En årsmötesordförande med glimten i ögat som flera vittnade 

om efteråt. Hedersgäst och föreläsare var den populäre Lennart 

”Hoa-Hoa” Dahlgren. Om vår ordförande för årsmötet har 

styrka med glimten i ögat så var det minsann något som denne 

gamäng också kunde uppvisa. Det blev många skratt och 

förnöjsamhet i lokalen då han berättade om sitt liv. Som en liten 

kuriosa kan kanske nämnas att då vår utskottledamot Håkan 

”Lillis” Olsson kontaktade Lennart så blev frågan: ”Vad ska jag 

prata om då?”. ”Tja, sa ”Lillis” du kan väl prata om dig själv”. 

Ja, det är jag jä-igt bra på, så då kör vi det racet”, blev svaret. 

 

 

 

 

 



Onsdag den 20 maj 

Vårens caféträffar avslutades på Behrn arenas ishockeyhall och 

vi fick träffa hockeyklubbens ordförande Ulf Gejhammar, som 

gjorde en kort resumé av den nyligen avslutade säsongen.                                                                                                           

Han betonade att man i styrelsen och de olika leden nedåt i 

föreningen ska uppvisa en öppen, attraktiv och ödmjuk attityd 

till och mot alla i och runt vår verksamhet. Vi hoppas och ska 

söka vara i topp SHL varje år och vi ska ha och söka ha 

upplevelsekänsla i våra framträdanden och arrangemang. Vi vill 

också söka finna ett fint samarbete med föreningarna i vårt 

distrikt. Det är en målsättning som funnits och finns sedan 

många år men vi vill förbättra den ännu högre, sade Ulf 

Gejhammar. I sanning trevliga målsättningar säger vi inom 

ÖLIS, som önskade dem lycka till i sina framtida strävanden. 

 

Höstens arrangemang och caféträffar 
 

Onsdag den 2 september 

Vi fick möta vår nyligen tillträdda landshövding Maria Larsson. 

En sjusärdeles trevlig bekantskap för länsbor och ÖLIS-

medlemmar. Sammankomsten var i Frälsningsarméns lokaler på 

Kungsgatan.  
 

Maria hade inte några idrottsmässiga meriter att skryta med, 

som hon själv sa, men hon kunde på en mycket kort tid redogöra 

för flera saker som hon fått ta del av och möta i vårt län inom 

idrottsområdet. En annorlunda upplevelse fick hon när hon fick 

komma bakom i Degerfors IFs räjonger och ”skitiga Bullen” 

(materialförråd bl.a) på Stora Valla, men hon hade också fått 

riklig information om motorverksamheten i länet. Närmast 

skulle hon söka informera sig mer om vad som händer i norra 

länsdelen och i Örebros centrala verksamheter. Hon avslutade 

med en uppmaning att vi inom idrottsrörelsen gärna kan ta 

kontakt med Länsstyrelsen för att se om de kan vara behjälpliga 

i olika arrangemang. Slutklämmen var att ”jag har en önskan att 

Örebro slott ska kunna vara mer öppen för allmänhet och 

aktiviteteter”. 

 

 



Onsdagen den 15 september 

Höstresan detta år gick till Stig H Johanssons trav- och 

träningskamp i Upplands Väsby. Trots dåligt bemötande av 

vädrets makter kunde vi bussresenärer få avnjuta en del av 

träningen som försiggår på hans och familjens ägor. Där fanns 

flera banor och också en träningshall för hopphästar under 

uppbyggnad. Stig H avbröt sin specialträning med en av 

hästarna för att kunna berätta både om sig själv och 

verksamheten. Minsann inget enmansjobb utan där finns ett 15-

tal anställda, inkluderande familjemedlemmar. Sedan ett par år 

tillbaka har Stig H personligen slutat tävlingsköra men har 

många unghästar i träning som sannolikt blir, eller kan bli något 

stort, sade han vid samlingen inne i ett av stallen.                                                                                       

De senaste åren har ATG haft livlig reklamverksamhet och Stig 

H hade/har den populära ponnyhästen i ett av stallen. Också det 

var en trevlig upplevelse att få se hur den populära hästen ser ut 

och verkar i verkligheten.                                                                                               

Sammankomsten på Stora Alby avslutades med att Stig H 

presenterade den berömda och Sveriges vinstrikaste häst, 

nämligen Viktory Tilly. En häst som numera tillför 

nostalgikänsla och får avnjuta sin pensionering i och på Stig H:s 

ägor. Johansson hade för några år sedan skrivit en bok om sitt 

liv och leverne. Ett signerat exemplar överlämnades till vår 

biblioteksansvarige Anders Stenberg och vi från ÖLIS 

överlämnade en gåva som säkert smakar bra i pensionärslivet, 

som tack för det mottagande vi erhållit. 
 

Del 2 av denna resa avslutade vi med att fara över till 

Wenngarns slottsanläggning som innehöll långt mer än ett slott. 

Vi började med att äta lunch i hotell- och restaurangbyggnaden, 

därefter anlände ägaren till denna ofantligt stora och vidsträckta 

anläggning. Namnet på ägaren är Olle Larsson och han är därtill 

styrelseordförande i Sisyfos AB, som driver etablissemanget. 

Han kunde och visste mängder om detta uppländska herresäte 

och på en promenad runt anläggningar fick vi mycken kunskap 

om del av svensk historia med betoning på Sigtunatrakten. En 

bok om anläggningen finns bevarad i vårt bibliotek. Där kan det 

tipsas om intressant läsning. 

 



Onsdag den 7 oktober 

Örebro läns Fotbollförbunds nya ordförande, Anette Karhu, 

gästade oss tillsammans med f.d landslagstjejerna Marie och 

Kristin Hammarström. Alla tre har varit knutna till KIF Örebro 

Damfotbollslag. Anette som f.d spelare och sedermera 

styrelsemedlem och tvillingarna Hammarström började i 

Glanshammar för att sedan komma över till KIF Örebro. Båda 

dessa två har också haft flera landslaguppdrag.  

Hela sammankomsten hölls samman av Göran Gunnarsson, 

som både informerade, frågade både kluriga och vassa frågor 

samt visade bilder på tvillingarna i olika fotbollssituationer.                                                                                                                                      

Anette Karhu utvecklade sin syn på hur vi kan se framåt på 

fotbollsutvecklingen i länet i såväl ungdomsserier, bredden och 

eliten. Att det gällde damer som herrar får anses vara självklart i 

sammanhanget. Alla tre erhöll en gåva av ÖLIS i form av 

handsnidade ljusstakar. 

 

Onsdag den 12 november 

ÖLIS 30-årsjubileum på Stora Hotellet. Om detta kan läsas 

längre fram här i verksamhetsberättelsen. 

 

Onsdagen den 9 december 

Sedan flera år har höstens caféträffar avslutats med Luciatablå, 

så även nu. Denna gång var det elever från Karl Johanskolan 

som underhöll oss (à capella) med Luciasång och många flera 

julsånger. Detta inslag är oerhört omtyckt och caféet och 

Frälsningsarméns stora sal var fylld till bredden. 

Att lokalen hade så mycket gäster berodde också på att vi hade 

en alldeles sjusärdeles trevlig entertainer denna onsdags-

eftermiddag, nämligen Peter Flack. Hans tema var att berätta 

om möten, sägner, händelser samt krönikor avseende den 

örebrouppväxte Torsten Ehrenmark. En berömd underhållare 

berättar om en annan berömd personlighet och underhållare. Att 

döma av publikens reaktioner och utlåtanden efteråt så var detta 

”enormt och fantastiskt att få uppleva”. 

 

 

 



Övrigt 

Vid fyra tillfällen har Sven Arne Ahlberg, Bosse Astvald och 

Rolf Hallgren deltagit i den av kommunen arrangerande 

Kulturrundan, som syftar till att underhålla och informera på 

hela kommunens äldre- och seniorboenden. Vi visade vårt 

programutbud och bilder och välkomnade alla som har 

möjlighet att komma till våra lokaler för att där se utställningar 

och också kunna få se det rikliga utbud som finns i vår 

screendator med Stopptid. 

 

Örebro firade 750 år det gångna verksamhetsåret och i 

samband med den särskilda dag som avsågs åt idrotten att visa 

upp sina verksamheter, hade vi en informationsdisk utanför 

biografen Roxy och vi arrangerade en tipspromenad som 

avslutades i våra lokaler på Föreningarnas Hus, Slottsgatan 13. 

Sällskapet deltog i föreningsmässa i Stadsparken den 20 sept. 
 

 

MUSEIUTSKOTTET 

Göran Gillberg, Gunnar Hagsten, Ulf Magnusson, Lasse 

Segelberg, Claes Pedro, Peter Lindahl, Stig Wallinder och 

Reignar Johansson. 
 

Det gångna året har utskottets arbete varit inriktat på att 

återskapa basutställningen efter förra årets flytt. Styrelsen tog 

under våren beslut att skapa Wall of Fame, vilket innebär att få 

fram de allra bästa av länets idrottare under 1900-talet. En 

arbetsgrupp identifierade ett 70-tal framgångsrika idrottsutövare. 

Ur denna ”bank” har samma grupp utvalt ca 40 idrottsprofiler.                                        

En jury bildades på 9 personer med representanter från 

massmedia, länets idrottsförbund och vår egen verksamhet. Wall 

of Fame-juryn har därefter valt ut 11 (elva) honorerade 

idrottslegendarer (den s.k startelvan). Utskottetes medlemmar 

har under hösten intensivt jobbat med att anskaffa bilder och 

texter och planerat för de utställningsskärmar som kommer att 

belysa de idrottare som utsetts. En skärskild Wall of Fame-dag 

kommer att anordnas i början av nästa år. 

 

 



 

Verksamhetsplan för 2016 

En miniutställning utformas i jan om ÖSK:s legendariske 

målvakt Anders Karlsson, som spelat totalt 413 matcher för 

klubben i serie-, kval- och slutspelssammanhang och 

utställningen varar i ca 3 mån. 

Wall of Fame invigs av landshövding Maria Larsson på Slottet i 

Rikssalen den 9 mars. Därefter kommer utställningen att 

monteras upp i våra lokaler. I samband med de caféträffar som 

anordnas ute i länet under året skall Wall of Fameutställningen 

vara med och att det dessutom vid dessa tillfällen utses idrottare 

representerade från länets alla kommuner.    

 

 

TIDNINGSUTSKOTTET/IDROTTSARVET 

Dixie Ericson, Thomas Eklund och Bernt Larsson, foto. 

Tidningsutskottet ansvarar för vår tidning. Tidningen utkommer 

två gånger per år, till våra medlemmar, sponsorer och andra 

idrottshistoriska sällskap i Sverige. 

 

BIBLIOTEKSUTSKOTTET 

Anders Stenberg sammankallande, Ola Ljungberg, Magnus 

Enhörning, Ulf Magnusson. 

Biblioteksutskottet ansvarar för biblioteket. 

Med andledning av flytten från Länsmuseet till Föreningarnas 

hus vid årsskiftet lades ett kraftfullt arbete ned på att packa upp 

böcker ur hundratalet lådor till väggmonterade hyllor i 

sammanträdesrummet av funktionärer från aktivitetsutskottet 

och styrelsen. Flera funktionärer inom ÖLIS hjälpte 

biblioteksutskottet med förtjänstfullt arbete vid 

uppackningsarbete och iordningsställande av biblioteket. 

Fortlöpande under året genomgång av biblioteket med 

insortering av böcker, skrifter, cd och dvd skivor. Böcker och 

skrifter har skänks som gåvor från dödsbon.  

Reparation av äldre och skadade böcker hos bokbindare.  

 

 



Många av våra böcker är ålderstigna och slitna. Därför har 

instruktionsanvisning med text och bild anslagits på ett tydligt 

vis hur böcker skall plockas ur bokhyllan. 

Under hösten påbörjades arbete med genomgång och 

dokumentation av äldre fotobilder. Detta arbete fortsätter under 

2016.  

 

Biblioteksutskottet träffades 18 gånger under 2015. 

 

 

MARKNADSUTSKOTTET 

Göran Gunnarsson, sammankallande, Bo Astvald och Rolf 

Hallgren. Under senare delen av hösten tillkom Bo Ericson, 

Thomas Eklund, Rolf Lundin, Göran Gillberg och  

Sven Arne Ahlberg. 

Utskottets målinriktning är som tidigare att bredda och 

marknadsföra intresset för vårt Sällskap mot såväl tätorten 

Örebro som länet. 

 

 

HEMSIDAN (www.olis.nu) 

Hemsidesgruppen, som bestått av Anders Stenberg, Rolf L 

Lundin samt Christer Södergren, har sammanträffat ett flertal 

tillfällen under året. På dagordningen har bl.a varit förnyelse av 

hemsidans startsida förutom de löpande kontakterna med 

uppdateringar från caféträffar, års- och höstmöten, resor, besök 

etc. 

 

 

MEDLEMMAR 

Enskilda 670, familj (90 + 90) 180, organisationer/företag 58. 

Totalt 908. 

 

 

 

 

 

 

http://www.olis.nu/


ÖLIS 30-årsjubileumsfest 2015-11-12 
Elite Stora Hotellet, Örebro, med Jens Lind och Peter Flack 

Inte mindre än 255 medlemmar hade hörsammat inbjudan  

till Örebro Läns Idrottshistoriskas 30-årsjubileumsfest på  

Elite Stora Hotellet, Örebro. 

Örebropolisens musikkår under ledning av Karl-Axel Karlsson 

underhöll under välkomstdrinken. 
 

Ordförande Bo Astvald hälsade alla välkomna.  

– Ett idrottshistoriskt sällskap 

sysslar ju med historia, sade han. 

Trettio år går fort när man tittar 

bakåt. Å nu plats på scenen för 

en som verkligen har 

dokumenterat idrottshistoria på 

ett utmärkt sätt! 

 – Välkommen Jens Lind, sa Bo. 
 

Jens Lind, känd från SVT-Stopptid inledde med att säga: – De 

flesta känner ju inte igen mig. – Men jag känner igen din röst, 

brukar de säga. Jens presenterade sina inslag på sitt trevliga och 

allmänt beundrade sätt. Jens kände sig, med rätta, stolt över att 

han med sina program kunnat visa ”så här såg världen ut”.  

– Det har blivit så att de används i skolorna för att visa det, 

upplyste han.  
 

Vi fick ta del av ett antal inslag som visats i SVT. Från 

Solskenolympiaden 1912 ända fram till 1990-talet. – De som är 

unga idag tycker självklart att det som hände på 1990-talet är för 

länge sedan, men det är händelser och öden som dessa, och 

andra som jag har försökt skildra, som binder oss samman.  
 

TACK, för att jag fick komma, avslutade Jens Lind. Han fick, 

välförtjänt, ta emot översvallande applåder. 
 

 

 

 



Middagen bestod av Wallenbergare och potatismos, med rårörda 

lingon och sallad. Till kaffet serverades även tårta. Innan kaffet 

serverades var det plats på scenen för Peter Flack.  

 

Peter inledde med att tacka för att han fick tala innan kaffet.  

– Då vet jag att ni sitter kvar, konstaterade 

han under skrattjubel från festpubliken.  

Peter proklamerade att han skulle framföra 

ett antal kulturbidrag, dikter på 

närkingska.  
 

Som örebroare har vi all anledning att vara 

stolta över Peter Flack, som genom åren 

har gjort att mängder av människor lockats 

till vår stad. Hans framträdande 

uppskattades å det ljudligaste av 

festdeltagarna. 

 

 

Peter avtackades liksom Jens Lind tidigare med handfasta 

applåder av kraftigaste sorten. De båda fick motta en present av 

ordförande Bo Astvald. Om det hade varit en idrottstävling, och 

Jens och Peter tävlat med varandra, så hade resultatet blivit ”dött 

lopp” eller oavgjort. De båda gjorde omåttligt uppskattade 

framträdanden. De förgyllde den mycket uppskattade 

trettioårsfesten och gjorde den till en oförglömlig upplevelse.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Styrelsen vill slutligen framföra ett tack till alla sponsorer samt 

Region Örebro län, ÖLIF, SISU Idrottsutbildarna, media och 

Adolf Lindgrens Stiftelse dessutom alla medlemmar och 

organisationer som ställt upp för sällskapet. 
 

Örebro i mars 2016 
 

Bo Astvald, Reignar Johansson, Kerstin Pedro, Sven Arne 

Ahlberg, Håkan Aldevik, Bo Ericson, Göran Gunnarsson,  

Laila Sunesson. 

 

 

VERKSAMHETSPLAN 2016 
 

Iordningställande av utställningar och bibliotek. 

Utställningsteman: Wall of Fame-Levande legender och Anders 

Karlssons fotbollskarriär. 

Vidga intresset för sällskapets verksamhet såväl inom som 

utanför länet. 

Genomföra Vår-/årsmöte och Höstmöten. 

Caféträffar med intressanta föreläsare, även ute i länet. 

Biblioteksträffar och studiecirklar. 

Inbjuda föreningar och organisationer till sällskapet. 

Tillsätta arbetsgrupper. 

Sedvanlig höstresa. 

Öka intresset för vår verksamhet bland kvinnor. 

Utveckla hemsidan. 

Digitalisering av valda delar i museet. 

Medlemsrekrytering med hjälp av modern media. 

Förhoppningsvis leder dessa aktiviteter till ett ökat antal 

medlemmar i sällskapet. 
 

Örebro i mars 2016 

Styrelsen 

 

 

 

 

 



Resultatrapport per 2015-12-31 
   Rörelsens intäkter 2015 

 

2014 

Intäkter Års-& höstmöte 16 200,00 

 

38 890,00 

Intäkter resor 19 475,00 

 

19 140,00 

Intäkter Caféträffar 34 550,00 
 

21 150,00 
Inbet avgifter Jubiléumskväll 87 095,00  0,00 

Intäkt lotterier 12 450,00 

 

12 308,00 

Uthyrning av lokaler 2 840,00 

 

0,00 

Medlemsavgifter 140 200,00 

 

141 150,00 

Gåvor 26 374,00 

 

495,00 

Sponsorer 36 000,00 

 

32 000,00 

Verksamhetsbidrag 262 002,00 

 

259 020,00 

Övriga bidrag 0,00 
 

75 000,00 

Summa intäkter 637 186,00 

 

599 153,00 

    Rörelsens kostnader 

   Kostnader muséet 22 925,00 

 

0,00 

Kostnader biblioteket 5 427,00 

 

2 500,00 

Kostnader utställningar 0,00 

 

68 504,00 

Kostnader Års-& höstmöte 26 446,00 

 

48 227,00 

Kostnader för arrangemang 3 852,00  0,00 

Kostnader för resor 17 759,00 

 

18 476,00 

Kostnader Caféträffar 37 404,00 

 

20 075,00 

Kostnader för Jubiléumskvällen 126 928,00  0,00 

Styrelsen 13 746,00 

 

9 347,00 

Lokalhyra 232 124,00 

 

224 772,00 

Kostnader för flytt 1 450,90 

 

77 213,00 

Tillbehör hyrda lokaler 500,00  0,00 

Städning av lokaler 2 565,00  0,00 

Reparation av hyrda lokaler 38 763,00  0,00 

Övriga kostnader hyrd lokal 7 052,00 

 

6 000,00 

Hyra kontorsutrustning 19 328,00 

 

16 039,00 

Förbrukningsinventarier 38 496,00 

 

1 390,00 

Förbrukningsmaterial 4 020,85 

 

600,00 

Profil- och arbetskläder 12 644,00  0,00 

Servicekostnad kopiator 14 804,00 

 

8 389,00 

Servicekostnad datorer 25 607,00  0,00 

Resekostnader 1 051,00 

 

3 824,00 

Kost o logi vid resor 0,00 

 

980,00 

Kostnader tidningen 56 214,00 

 

58 319,00 

Övr kostnader för reklam o marknadsföring 6 280,00 

 

0,00 

Representation 570,00 

 

25,00 

Kontorsmaterial 14 523,50 

 

8 238,00 

Trycksaker 19 498,50 

 

5 086,00 

Fast telefoni 4 732,00  0,00 

TV-kostnader, program m m 5 429,42  0,00 

Porto 31 129,91 

 

27 460,35 

Redovisningstjänster 1 300,00 

 

1 265,00 

Datakommunikation 7 244,00 

 

7 138,00 

ADB-kostnader 15 795,00  0,00 

Bankkostnader 3 482,00 

 

1 802,50 

Försäkringar 1 797,00 

 

1 634,00 

Serviceavg branschorganisationer 3 125,00 

 

0,00 

    

    



Föreningsavgifter 975,00 
 

1 025,00 

Gåvor o uppvaktningar 6 135,00 

 

200,00 

Avskrivning på inventarier 1 970,00 
 

2 811,00 

Summa rörelsens kostnader 833 093,08 

 

621 339,85 

    Rörelseresultat -195 907,08 

 

-22 186,85 

Räntor och utdelningar 10,00 

 

144,67 

Vinst vid fondförsäljning 37 022,35  0,00 

Resultat före skatt - 158 874,73  -22 042,18 

Beräknad reavinstskatt 11 106,00  0,00 

Årets underskott -169 980,73 

 

-22 042,18 

 

 
Balansrapport per 2015-12-31 

   
Tillgångar IB 15-01-01 

 
UB 15-12-31 

    
Anläggningstillgångar 

   
Inventarier 6 565,00 

 

4 595,00 

Swedbank fond Robur 192 752,86 

 

154 775,21 

Summa anläggningstillgångar 199 317,86 

 
159 370,21 

    
Omsättningstillgångar 

   
Skattekonto 350,00 

 

352,00 

Förutbetalda kostn o upplupna intäkter 3 297,00 

 

18 495,00 

Kassa 5 942,90 

 

3 018,90 

Swedbank föreningskonto 132 928,94 
 

76 550,86 

Swedbank placeringskonto 46 421,88 

 

26 429,88 

Summa omsättningstillgångar 188 940,72 

 
124 846,64 

    Summa tillgångar 388 258,58 

 
284 216,85 

    
Eget kapital och skulder 

   
    
Eget kapital 

   
Balanserade vinstmedel 323 499,76 

 
301 457,58 

Redovisat resultat -22 042,18 

 

-169 980,73 

Summa eget kapital 301 457,58 

 
131 476,85 

    
Kortfristiga skulder 

   
Leverantörsskulder 32 801,00 

 

21 634,00 

Skatteskuld 0,00  11 106,00 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 54 000,00 

 

120 000,00 

Summa kortfristiga skulder 86 801,00 

 
152 740,00 

Summa eget kapital och skulder 388 258,58 

 
284 216,85 

 



 

Resultatbudget för år 2016 

   Intäkter 

Intäkter årsmöte  23 000,00 

Intäkter höstmöte 23 000,00 

Intäkter resor 25 000,00 

Intäkter Caféträffar 30 000,00 

Intäkter lotterier 12 000,00 

Medlemsavgifter 143 000,00 

Sponsorintäkter 36 000,00 

Gåvor 10 000,00 

Bidrag till utställningar 120 000,00 

Verksamhetsbidrag Region Örebro län 270 000,00 

Summa intäkter 692 000,00 

Kostnader 

Inköpmaterial och varor  2 500,00 

Kostnader muséet 10 000,00 

Kostnader biblioteket 11 000,00 

Kostnader utställningar 144 000,00 

Kostnader årsmöte 23 000,00 

Kostnader höstmöte 23 000,00 

Kostnader resor, 25 000,00 

Kostnader Caféträffar 27 000,00 

Kostnader styrelsen 14 000,00 

Lokalhyra 235 000,00 

Hyra kontorsutrustning 20 000,00 

Förbrukningsinventarier 5 000,00 

Förbrukningsmaterial 5 000,00 

Servicekostnad kopiator 15 000,00 

Resekostnader 2 000,00 

Kostnader tidningen 57 000,00 

Kostnader för reklam o marknadsföring 3 000,00 

Representation 2 000,00 

Kontorsmaterial 5 000,00 

Trycksaker 10 000,00 

Porto 30 000,00 

Företagsförsäkringar 1 800,00 

Redovisningskostnader 1 000,00 

ADB-kostnader 8 000,00 

Bankkostnader 2 000,00 

Tidningar och facklitteratur 1 000,00 

Föreningsavgifter 1 700,00 

Serviceavgifter branschorganisationer 2 500,00 

Gåvor och uppvaktningar 4 000,00 

Avskrivningar inventarier 1 500,00 

Summa kostnader 692 000,00 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Gå gärna in på vår hemsida, www.olis.nu  

för att uppdatera dig om vad som hänt och  

händer inom Sällskapet. 

 

Det händer tyvärr att vi måste justera om träffar 

under pågående verksamhetsår i någon form. Det 

kan t ex gälla byte av lokal eller datum för träffen! 

Då informerar vi om detta på vår hemsida. 

 

Så håll dig gärna uppdaterad! 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖLIS kansli, museum  

och bibliotek finns nu på: 

 

Slottsgatan 13 A  

Föreningarnas Hus 

703 61 Örebro 

Tel 019-25 47 07 
E-post: idrottshistoriska@telia.com 

 

 

 
 


